СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	20.01.2023
	Д.Вавиловка
	№ 1

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Вавиловского сельского поселения Фиониной И.И.

Рассмотрев заявление депутата Совета Вавиловского сельского поселения Фиониной Инны Ильтимировны от 17.01.2023 года о сложении депутатских полномочий в связи  с отставкой по собственному желанию, в соответствии с п. 2 ч. 5, ст.23 Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Совета Вавиловского сельского поселения  Фиониной Инны Ильтимировны считать прекращенными досрочно с 20 января 2023 года.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возлагается на Председателя Совета Вавиловского сельского поселения Зайкову Н.И.

Председатель Совета

Вавиловского сельского поселения

Н.И. Зайкова
Глава  Вавиловского сельского поселения

А.В. Батурин